
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 167

2. 151

3. 179

4. 181

5. 154 2

6. 168

7. 179 2

8. 170

9. 206

10. 166

11. 154

12. 163

13. 231

14. 173 3

15. 165

16. 182

17. 174

18. 156 2

19. 162

20. 152

21. 160

22. 152

23. 175

24. 149

25. 152

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 92-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

05.03.01  Геология

Геология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абдуллин Руслан Марсович

Абсалямова Виктория Андреевна

Аужинова Вероника Сергеевна

Беляева Мария Александровна

Благиных Дмитрий Дмитриевич

Бобылев Данила Алексеевич

Бочкарев Илья Сергеевич

Бурашов Илья Олегович

Громов Юрий Вячеславович

Гурьянов Денис Андреевич

Дзадзамия Илья Георгиевич

Елизаров Максим Александрович

Ефимов Владислав Сергеевич

Жданова Елизавета Николаевна

Зацепин Максим Олегович

Иванов Александр Сергеевич

Ильязов Динар Расимович

Калиев Ренат Алексеевич

Качанова Ирина Вадимовна

Ким Андрей Андреевич

Короткова Юлия Андреевна

Кузнецова Анастасия Ивановна

Кучер Алексей Денисович

Лёвина Виктория Олеговна

Летярин Артем Алексеевич



26. 168

27. 177

28. 149

29. 157

30. 157 2

31. 230 3

32. 219

33. 209

34. 162

35. 157 2

36. 163 2

37. 154

38. 202

39. 221

40. 178

41. 153

42. 169

43. 170

44. 155 2

45. 161

46. 153

47. 162

48. 162

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Лихачев Егор Андреевич

Лужиков Максим Петрович

Магамедов Сеймур Семедович

Мазаев Максим Сергеевич

Манин Илья Олегович

Мартыненко Ксения Александровна

Менухов Олег Юрьевич

Михайлов Владислав Александрович

Нечаев Юрий Дмитриевич

Николаев Никита Андреевич

Осадчук Виолетта Эдуардовна

Перепелова Анастасия Николаевна

Писаренко Вадим Владимирович

Полищук Дмитрий Николаевич

Рябов Кирилл Игоревич

Сатанова Галина Канатовна

Сергеев Сергей Олегович

Скосырева Марина Максимовна

Фатеев Кирилл Русланович

Фролов Владимир Александрович

Чепкасов Данил Михайлович

Шишкина Диана Васильевна

Шмаргун Илья Федорович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 213

2. 230 2

3. 204

4. 191

5. 223

6. 229

7. 214

8. 184

9. 192

10. 214

11. 186

12. 214

13. 217 3

14. 205 3

15. 238 3

16. 226 3

17. 211

18. 208 3

19. 188 3

20. 195

21. 216

22. 200

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Абитуриент

Абрамова Алёна Дмитриевна

Белугин Денис Дмитриевич

Горсков Борислав Юрьевич

Гулинский Евгений Александрович

Евдокимова Виктория Владимировна

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 93-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

21.05.02  Прикладная геология

Прикладная геология/Очная/Бюджет

Левин Дмитрий Федорович

Лопырев Владимир Алексеевич

Лягуцкий Захар Максимович

Мельниченко Никита Владимирович

Набиуллина Радмила Рафисовна

Оханин Артем Леонидович

Прокопьев Сергей Владимирович

Рыбаков Ярослав Александрович

Еналеев Ильдар Рустамович

Журба Максим Вадимович

Зиновьев Илья Витальевич

Искалиев Далил Ерсаинович

Казаков Артем Александрович

Каляев Руслан Дмитриевич

Канев Илья Андреевич

Котельников Никита Андреевич

Крылов Виталий Алексеевич

Бюджетные места По конкурсу



23. 188

24. 194

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шешко Анастасия Викторовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Усольцев Алексей Владимирович


